ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й
С Т А Н Д А Р Т
Р О С С И Й С К О Й
Ф Е Д Е Р А Ц И И
ГОСТ Р и со
13584 - 26—

NATO Group of
National Director
on Codification
(AC/135)
Система
коммерческих и
правительственных
органов НАТО
Группа
национального
директора НАТО по
кодификации
(АС/135)
Люксембург
SECETI Object Servizi Идентификаторы Servizi Centralizzati Италия
0142 Identifiers Centralizzati
SECETI S.p.A.
объектов SECETI SECETI S.p.A.
0143 EINESTEINet AG EINSTEINet AG EINESTEINetAG EINSTEINetAG Германия
0144 DoDAAC
(Department of
Defense Activity
Address Code)
DoD (Unites
States
Department of
Defense)
DoDAAC (Department
Defense Activity
Address Code — код
адреса министерства
обороны)
DoD (Министерство
обороны США)
США
0145 DGCP (Direction
Generale de la
Comptabilite
Publique)
administrative
accounting
identification
scheme
DGCP (Direction
Generale de la
Comptabilite
Publique)
Идентификационная
административная
бухгалтерская схема
DGCP (Direction
Generale de la
Comptabilite Publique)
DGCP (Direction
Generale de la
Comptabilite
Publique)
Франция
0146 DGI (Direction
Generale des
Impots) code
DGI (Direction
Generale des
Impots)
Код DGI (Direction
Generale des Impots)
DGI (Direction
Generale des
Impots)
Франция
0147 Standard
Company Code
Japan Information